

E-AUCTION SALE NOTICE

GONTERMANN-PEIPERS (INDIA) LIMITED (IN LIQUIDATION)

CIN: L27106WB1966PLC101410

**Registered Office of the Corporate Debtor: Diamond Harbour Road
P.O. Pailan, 24 Parganas (South), Kolkata-743512, West Bengal**

Notice is hereby given to the public in general under The Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("Code") and Regulations thereunder, that the process of Sale of Gontermann-Peipers (India) Limited (In liquidation) ("Corporate Debtor") as a GOING CONCERN is being offered as per Regulation 32(e) read with regulation 32A and 33(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 by the Liquidator appointed by the Hon'ble NCLT, Kolkata Bench vide order IA No. 432/KB/2021 in CP (IB) No. 1542/KB/2018 dated April 30, 2021 under The Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("Code").

The bidding shall take place through online e-auction service provider Linkstar Infosys Private Limited at <https://eauctions.co.in/>

SL NO.	PARTICULARS	DETAILS
1	Date and Time of E-Auction	11.11.2022 from 3.00 p.m. to 5.00 p.m.
2	Last Date to apply and submission of Documents and EMD	09.11.2022 before 6.00 p.m.
3	Inspection Date and Time	On or before 09.11.2022 from 10:00 a.m. to 6:00 p.m.

Basic Description of Assets and Properties for sale:

Asset / Location	Reserve Price	Earnest Money Deposit	Incremental Bid
Sale of Corporate Debtor as going concern along with its assets including Land and Building, Plant & Machinery, Inventory, Stores and spares etc.	₹ 91,00,00,000/-	₹ 9,10,00,000/-	₹ 25,00,000/-

Important Notes:

1. E-Auction will be held for sale of the Corporate Debtor as a "GOING CONCERN" on "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS" without any representation, warranty or indemnity and will be conducted "online".
2. Interested applicants may refer and adhere to the Complete E-Auction Information Process document containing details of terms and conditions of the E-Auction and other details of the properties which are uploaded at the website i.e. <https://eauctions.co.in/> and <http://www.gontermann-peipers.com/liquidation.php> or shall be available on sending request at admin@eauctions.co.in or gpil.cirp@gmail.com.
3. All interested applicants must submit the Earnest Money Deposit (EMD) as stated above and fulfil the eligibility criteria to participate in the e-auction process.
4. The Liquidator has right to cancel or extend or modify any terms of E-auction at any time. The Liquidator has the right to reject any bid without assigning any reasons.
5. **Contact person on behalf of E-Auction Agency (Linkstar):** Mr. Dixit Prajapati, E-mail Id: admin@eauctions.co.in, Mobile No.: +91 7874138237,
6. **Contact details of the Liquidator:** CA. Raj Singhania, Email Id: gpil.cirp@gmail.com

Sd/-

Raj Singhania

Liquidator: Gontermann-Peipers (India) Limited
IBBI Reg. No: IBBI/IPA-001/IP-P00188/2017-18/10367
Regd. Address: 41, B.B. Ganguly Street,
5th Floor, Room No. 5A, Kolkata-700012
Regd. e-mail id: rajsinghania_ca@yahoo.co.in

Date : 14.10.2022

Place : Kolkata

আজকাল

কলকাতা ২৭ আশ্বিন ১৪২৯ শুক্রবার ১৪ অক্টোবর ২০২২ শহর সংস্করণ* ৪.০০ টাকা ১২ পাতা

পশ্চিমবঙ্গ

আজকাল

৮

কলকাতা শুক্রবার ১৪ অক্টোবর ২০২২

ই-অকশন বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

গন্টারম্যান-পেইপারস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (ইন-লিকুইডেশন)

CIN: L27106WB1966PLC101410

কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার রেজিস্টার্ড অফিস: ডায়মন্ড হারবার রোড, পোঃ- পৈলান, ২৪ পরগনা (দক্ষিণ), কলকাতা-৭৪৩ ৫১২, পশ্চিমবঙ্গ

সাধারণকে বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, দি ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি কোড ২০১৬ (কোড) এবং তদন্তগত রেগুলেশনস অনুযায়ী গন্টারম্যান-পেইপারস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (ইন-লিকুইডেশন) ('কর্পোরেট ঋণগ্রহীতা')-এর চলতি ভিত্তিতে বিক্রয় অনুষ্ঠিত হবে মহামান্য এনসিএলটি কলকাতা বেঞ্চের আদেশ আইএ নং ৪৩২/কেবি/২০২১ ক্ষেত্র সিপি (আইবি) নং ১৫৪২/কেবি/২০১৮ তারিখ ৩০ এপ্রিল ২০২১ অনুযায়ী লিকুইডেটর দ্বারা যা ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস ২০১৬, রেগুলেশনস ৩২(ই)-এর সঙ্গে পঠিতব্য রেগুলেশন ৩২এ এবং ৩৩(১) অনুযায়ী।

বিডিং অনুষ্ঠিত হবে অনলাইন ই-অকশন সার্ভিস প্রোভাইডার লিকুইডেটর ইনফোসিস প্রাইভেট লিমিটেড <https://eauctions.co.in/> মাধ্যমে

ক্রম নং	বিবরণ	বিশদ
১.	ই-অকশনের তারিখ ও সময়	১১.১১.২০২২ বেলা ৩.০০টা থেকে বিকেল ৫.০০টা পর্যন্ত
২.	নথিসমূহ ও ইএমডি জমা করার শেষ তারিখ	০৯.১১.২০২২ সন্ধ্যা ৬.০০টা পর্যন্ত
৩.	নিরীক্ষণের তারিখ ও সময়	০৯.১১.২০২২ বা তার পূর্বে সকাল ১০.০০টা থেকে সন্ধ্যা ৬.০০টা পর্যন্ত

সম্পদসমূহ ও সম্পত্তির মূল বিবরণ যা বিক্রি হবে

সম্পদ/স্থান	সংরক্ষিত মূল্য	নির্দেশ জমা	বিড বৃদ্ধির অর্থাক্ষ
চলতি কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার বিক্রয়-সহ সম্পদ, প্লান্ট ও মেশিনারি, মজুত, স্টোরস ও খুচরো যন্ত্রাংশ	₹ ৯১,০০,০০,০০০/-	₹ ৯,১০,০০,০০০/-	₹ ২৫,০০,০০০/-

প্রয়োজনীয় দ্রষ্টব্য:

- কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার বিক্রয় 'চলতি হিসাবে', 'যেখানে যেমন আছে', 'যা আছে তা আছে', 'যেখানে যা আছে', 'অন্য কোনও উপায় ব্যতীত' পদ্ধতিতে যেখানে কোনও ওয়ারেন্টি বা ইনডেমনিটি প্রদান করা হবে না।
- আগ্রহী আবেদনকারীগণ কর্পোরেট ই-অকশন তথ্য পদ্ধতি নথি অনুসরণ করে ই-অকশনের শর্তাবলির বিশদ গ্রহণ করবেন এবং সম্পত্তিসমূহের বিশদ আপলোড করা হয়েছে <https://eauctions.co.in/> এবং <http://www.gontermann-peipers.com/liquidation.php> বা admin@eauctions.co.in বা gpiil.cirp@gmail.com-এ অনুরোধক্রমে।
- সকল আগ্রহী আবেদনকারীকে নির্দেশ জমা (ইএমডি) প্রদান করতে হবে এবং ই-অকশন পদ্ধতিতে অংশগ্রহণের শর্তাবলির যোগ্য হতে হবে।
- যে কোনও সময়ে ই-অকশন বাতিল বা বৃদ্ধি বা শর্তাবলি বাতিলের অধিকার লিকুইডেটরের রয়েছে। লিকুইডেটর কোনও কারণ না দর্শিয়ে যে কোনও বিড বাতিল করতে পারেন।
- ই-অকশন এজেন্সি (লিকুইডেটর)-এর পক্ষে যোগাযোগের ব্যক্তি: শ্রী দীক্ষিত প্রজাপতি, ই-মেল আইডি: admin@eauctions.co.in মোবাইল নং +৯১৭৮৭৪১৩৮২৩৭
- লিকুইডেটরের যোগাযোগের বিশদ: সিএ রাজ সিংহানিয়া, ই-মেল আইডি: gpiil.cirp@gmail.com

স্বাঃ

রাজ সিংহানিয়া

লিকুইডেটর-গন্টারম্যান-পেইপারস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

আইবিবিআই রেজিঃ নং IBBI/PA-001/IP-P00188/2017-18/10367

তারিখ: ১৪.১০.২০২২

রেজিঃ ঠিকানা: ৪১, বি বি গাঙ্গুলি স্ট্রিট, ৬ষ্ঠ তল, কক্ষ নং ৫এ, কলকাতা-৭০০ ০১২

স্থান: কলকাতা

রেজিঃ ই-মেল আইডি: rajsinghania_ca@yahoo.co.in